
UCHWAŁA NR IX/62/2019
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/97/83 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jasieniu z dnia 25 marca 
1983 roku w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Jasień

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019, poz. 506 r. ) – Rada Miejska w Jasieniu uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/97/83 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jasieniu z dnia 25 marca 1983 roku 

w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Jasień zmienia się pkt 44 w załączniku nr 1 do uchwały, który 
otrzymuje brzmienie:

„ od ul. I Armii do ul. Łąkowej -  ul. Słoneczna”

§ 2. Przebieg ulicy opisanej w niniejszym paragrafie przedstawiono na załączniku graficznym  nr 1 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

Id: 9E13E12E-FBE8-4FAB-9A06-E25A76EB140F. Podpisany Strona 1



 
  

 

 

strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr IX/62/2019

Rady Miejskiej w Jasieniu

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

Id: 9E13E12E-FBE8-4FAB-9A06-E25A76EB140F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nazwa ulicy „Błotna” powstała na mocy uchwały Nr XXVI/97/83 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jasieniu

z dnia 25 marca 1983 roku w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Jasień. W załączniku nr 1 do uchwały opisano

przebieg ulicy Błotnej w następujący sposób -„ od ul. I Armii do ulicy Łąkowej”

Właściciele działek przylegających do ulicy Błotnej wystąpili z propozycją zmiany nazwy ulicy z ulica Błotna na ulicę

Słoneczna uzasadniając tym ,że w najbliższym czasie będą powstawać tam nowe budynki jednorodzinne, a nazwa

ulica Słoneczna bardzo pasuje do istniejących już w okolicy nazw ulic- Łąkowa, Kwiatowa, a przede wszystkim do

wyjątkowych widoków i charakterystycznych w tym miejscu zachodów słońca. Przy ulicy Błotnej brak jest obecnie

zabudowań.

Id: 9E13E12E-FBE8-4FAB-9A06-E25A76EB140F. Podpisany Strona 1




